Tromel Lavador
Drum Washer
Trommel de Lavage
DW
DW1802250
CILINDRO: Construido en acero S-355-JR según norma europea EN-10025
y revestido en caucho antiabrasivo, fijado mediante tornillería estanca.
Raíles elevadores de caucho antiabrasivo, colocados para dar un grado de

(mm)
Ruedas motrices
Drive wheels
Roues motrices
Ruedas portantes
Wheels loaders
Roues porteuses
Producción
Production
Production
(Tn/h)
Potencia
Power
 Puissance
(Kw)
DW-120 5000 2100 6 6 120 3 x 7,5
DW-160 6000 2300 6 6 160 3 x 11
DW-240 7000 2500 6 6 240 3 x 15
DW-320 8000 2600 6 6 320 3 x 18,5
DW-400 9000 2800 8 8 400 4 x 18,5
DW-500 10000 3000 8 8 500 4 x 22
caractéristiques
accessoires
EQUIPO DE CLASIFICACIÓN: Compuesto por dos virolas equipadas de ma-
llas en chapa o poliuretano, que pre-clasifica los productos, eliminando la